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Zapisnik 

 

 

 sa  5. sjednice Školskog odbora Srednje škole Isidora Kršnjavoga u Našicama, održane 

17. svibnja 2017. godine u knjižnici škole, s početkom u 14,30 sati.  

 

 

Prisutni: Tomislava Špehar, Vesna Dudjak, Josip Kršan, Vlasta Šteher, Željko Filjak, 

ravnatelj i Klementina Liška, zapisničar. 

 

Odsutni: Vlatka Zahirović, Ana Magaš, Dražen Brkić 

 

Predsjednica Školskog odbora, Tomislava Špehar otvara 5. sjednicu Školskog odbora, 

pozdravlja prisutne, utvrđuje kvorum te predlaže sljedeći: 

 

D N E V N I   R E D : 

1. Usvajanje zapisnika s prethodne sjednice, 

2. Prijedlog odluke o godišnjim troškovima školovanja kandidata 

stranih državljana iz zemalja izvan Europske unije,  

3. Razno.- 

 

 

Dnevni red je usvojen većinom glasova. 

             

AD 1. 

            Predsjednica daje osvrt na zapisnik sa 4. sjednice Školskog odbora održane 9. svibnja  

2017. godine. 

Nakon rasprave, Školski odbor većinom glasova donosi  

 
O D L U K U 

            Donosi se Odluka o usvajanju zapisnika sa 4. sjednice Školskog odbora održane 9. 

svibnja 2017. godine. 

 

AD 2. 

            Predsjednica školskog odbora,  Tomislava Špehar, navodi sljedeću točku dnevnog 

reda: Prijedlog odluke o godišnjim troškovima školovanja kandidata stranih državljana iz 

zemalja izvan Europske unije te daje riječ ravnatelju koji objašnjava da temeljem članka 3. 

stavka 3. Pravilnika o elementima i kriterijima za izbor kandidata za upis u I. razred srednje 

škole odluku o godišnjim troškovima školovanja učenika stranih državljana iz zemalja izvan 

Europske unije donosi osnivač na prijedlog školskog odbora. 

           Ti troškovi bi iznosili 4.000,00 kn za nastavni materijala, radnu mapu, troškove 

fotokopiranja, tonere, troškovi čišćenja i održavanja, troškovi održavanja informatičke 

opreme za sva zanimanja. 

           Nakon rasprave,  Školski odbor većinom glasova donosi sljedeći 

 

P R I J E D L O G 

 

 o godišnjim troškovima školovanja kandidata stranih državljana iz zemalja izvan 

Europske unije u iznosu od 4.000,00 kn (troškovi nastavnog materijala, radna mapa, troškovi 

fotokopiranja, toneri, troškovi čišćenja i održavanja, troškovi održavanja informatičke 
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opreme) za sva zanimanja u školskoj 2017/18. godini u Srednjoj školi Isidora Kršnjavoga 

Našice. 

 

AD 3. 

          Predsjednica navodi sljedeću točku dnevnog reda: Razno te daje riječ ravnatelju koji 

obavještava članove Školskog odbora da će se 19. svibnja 2017. godine u 12,00 sati održati 

Quadrilla na parkiralištu u centru grada. Ravnatelj poziva članove Školskog odbora na Dan 

škole koji će se održati dana 2. lipnja 2017. godine. Posjetile su nas savjetnice, za 

napredovanje u zvanje prof. savjetnik za Damira Ćurkovića i prof. mentor Zrinki Amidžić te 

prof. mentor pedagoginje Katice Molnar. Ravnatelj ističe da je u radnoj skupini za izradu 

Pravilnika o obavljanju djelatnosti u svezi sa zapošljavanjem – posredovanje za povremeni 

rad redovnih učenika.  

          Uputili smo zamolbu Gradu za donaciju knjiga koje bi dodijelili učenicima koji su 

srednjoškolsko obrazovanje završili s odličnim uspjehom te učenicima koji su sudjelovali na 

državnim natjecanjima. 

          Kako više nije bilo pitanja, ni prijedloga sjednica je zaključena u 14,50 sati. 

 

 

       ZAPISNIČAR:                                                 PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

Klementina Liška, dipl.iur.                                                Tomislava Špehar, prof. 

 
 


